CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o clf/I/ DE 2009

De

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ADELSON PEREIRA DA SILVA, requisitado do Corpo
de Bombeiros Militar do Distrito Federal, para exercer o Cargo de Natureza Especial,
CNE-1, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (REQ)

2 - EXONERAR MARCIO ANDRE ROCHA DE OLIVEIRA, matrícula
nO 17.541, ocupante do Cargo de Natureza Especial, CNE-1, do gabinete parlamentar
do deputado Aylton Gomes, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (REQ)

Bras'liá; J3 de abril de 2009.

,//

~TE
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 244, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 14 de abril de 2009, página 3, que trata da
nomeação de ADELSON PEREIRA DA SILVA.

ONDE SE LÊ : "". Corpo de Bombeiros Militar do Distrito FederaL .."
LEIA-SE : "....Polícia Militar do Distrito Federal ...."

Brasíl' , J' de abri, 2009.

~
De utado LEO~ DO PRUDENTE

/residente